Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Приютненского а Рес ики Калмыкпя

Приказ

18.03.2022 г.

Об организованном окончании III учебной четверти

м 237

В соответствии со ст. 30,41 Федерального Закона <Об образовании в Российской Федерации>
}lЪ 27З от 29.I2.20l2 года, СанПиН 2.4.2.2821-10, Устава лицея, на основtIнии приказа МКУ кПОО>
Ns 55 от 18.03.2022г. <Об оргzшизовЕlнном завершении 3 учебной четверти)), в цеJutrх упорядочения
работы ОУ и организации мероприжий по окончанию третьейй четверти202|-2022 учебного года

приказываю:

1. С.п.rтать последним днем учебньтх занятий 22.03.2022г.
2. Устшrовить срок весенних каникул с2З.0З.2022г. по 30.0З.2022r.
3. У.пrтелям-предметникilп,l выстtlвить итоговые оценки за четверть до 22.03.2022r.
4. Классньпл руководитеJuIм:

- выст€lвить итоговые оценки в дневники обучающихся22.03.2022г.;
- провести инструктак с детьми о прtlвилzlх дорожного движенIбI и правилах безопасности во
врешI кЕlникул, в том числе по профилактике новой кароновирусной инфекции.

5. Классньпr.t руководитеJUIм и уtIитеJIям-предметник€lм сдать кJIассные журнaлы и отчеты
зilместителю д.Iректора по УВР Сиденко И.Н. 22-23.03.2022г.

6. ЗаrrцеститеJIю директора по УВР Сиденко И.Н. предоставить €tнчlлиз работы по итогам III
учебной четверти 2021-2022 года директору лицея и в МКУ кПриютненский отдел образова-
ния)) к З0.0З.2022r.
Заведующему хозяйственной частью Чужланову Н.И. оргЕuIизовать и провести генер:}льную
уборку помещений лицея.
Контроль за исполнением настоящего прикiва остtlвJu{ю за собой.

,Щиректор лицея:
щ

О.П. Медведева

С приказом ознzжомлен:

7.

8.

<<Приютненский лицей им. И.Г. Карпенко>>

3590з0, с. Приtотное, ул. Гаrарина,75, тел. 8(84736)9l260, e-mail: pssliigck@yandex.ru

Ф.и.о. Пошlись Дата
Сиденко И.Н. Р/l€,.l - /.q 0-j i,
Чухлеб А.В. trlsTct /,J' lj /.^

Година И.П. aА{ааа2 lg o,9ll,